КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН

Поселковая  дума

   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«поселок  Пятовский»

РЕШЕНИЕ
от  09 апреля 2018 года

                                          № 20
О ведении в штатное расписание должности землеустроителя

Заслушав главу администрации МОГП «поселок Пятовский» о необходимости введения новой штатной единицы, в связи с передачей документации по земле в городское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский», Поселковая дума городского поселения «поселок Пятовский»

РЕШИЛА:

1. Ввести новую штатную единицу землеустроителя.

2. Утвердить новую структуру администрации МО ГП «поселок Пятовский» (прилагается).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского поселения «поселок Пятовский»                                           Ю.И. Эфендиев
Приложение

к Решению Поселковой думы
                                                                                                                                                                                  МОГП «поселок Пятовский» № 20
от 09 апреля 2018 г.

Глава администрации

- Ведущий специалист (землеустроитель)  – 1 ед.

-  Специалист 2 разряда – 1 ед.

- Старший инспектор ВУС – 1 ед.

- Водитель – 1 ед.

- Уборщица – 1 ед.

Отдел ЖКХ:

- Заместитель Главы администрации –     начальник отдела – 1 ед.

- Ведущий специалист  – 1 ед.

- Специалист 2 разряда – 1 ед.

Финансово - экономический отдел:

- Ведущий специалист – 2 ед.